



## ***Inbjudan till frukostsamtal om stadsbyggnad och konst.***

Fredag 19 dec kl 08.00 – 10.00.

Konsthögskolan Valand, lokal "Endre Nemes" på plan 1.

Vi ses alltså på Konsthögskolan som ligger vid spårvagn Valand.  
Passa också på att titta in på skolan!

### **Art in a changing city City in a changing art**

Denna gång är konstnären Esther Shalev-Gertz vår gäst. Hon använder sig av bilder, video osv. med stora delar av världen som arbetsfält. Esther arbetar intensivt med teman som **stadsförnyelse, historia, minne och berättelser**. Under frukostsamtalet kommer hon att presentera två stadsförändringsprojekt som kan vara av intresse för Göteborg.

1. Projektet Dedalus i Dublin där hon för några år sen fotograferade husfasader i utsatta stadsdelar och projicerade fasaderna på mer välbeställda hus, och de fina husfasaderna projicerades på de förfallna. Sedan fick människor besöka sina "nya gamla" adresser och lyssna till varandras berättelser. Projektet var både estetiskt och samhällspolitiskt effektivt.
2. I Glasgow arbetar Esther med "riskgrupper" i en park som varit centrum för narkotikahandling och kriminalitet. Hon har givit varje riskgrupp ett litet skjul i parken där den har kunna skyla sig, hålla till, och producera berättelser om hur det är att identifieras som "riskgrupp". Invånarna i de olika riskgrupperna har sedan fått vandra runt till varandras skjul och komplettera de andras berättelser och så småningom har det ur de fragmentiserade identiteterna börjat växa hela människor.

Att konst kan vara en effektiv del i förändringen av livet i en stad har Esther visat också på många andra platser. Men vad leder detta till för krav på förändring av konsten själv? Det är den andra frågan Esther kommer att ställa under morgonen på Valand.

En del av Esther Shalev-Gertz arbeten kan man se på nätet:

<http://www.firestation.ie/dedalus/esther.html>

<http://www.firestation.ie/dedalus/>

[http://www.riksutställningar.se/utst/256/dokument/public\\_safety4\\_00.htm](http://www.riksutställningar.se/utst/256/dokument/public_safety4_00.htm)

[http://www.historiska.se/exhibitions/esther/sv/art\\_esther.html](http://www.historiska.se/exhibitions/esther/sv/art_esther.html)

**Välkomna!**